



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2019

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/05/2019	2018006645	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 300ML	UNIDADE	1800	R\$ 13,13	R\$ 23.634,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/05/2019	2018006645	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CONC. DE HEMACIAS	UNIDADE	3600	R\$ 129,50	R\$ 466.200,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/05/2019	2018006645	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CONC. DE PLAQUETAS	UNIDADE	1800	R\$ 129,50	R\$ 233.100,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/05/2019	2018006645	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 150ML	UNIDADE	1800	R\$ 13,13	R\$ 23.634,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HBS	UNIDADE	500	R\$ 1,22	R\$ 610,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBC TOTAL	UNIDADE	76500	R\$ 4,00	R\$ 306.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - HBSAG	UNIDADE	76500	R\$ 3,28	R\$ 250.920,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - TOXOPLASMOSE IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,22	R\$ 610,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - TOXOPLASMOSE IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,22	R\$ 610,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - HTLV I/II	UNIDADE	76500	R\$ 4,50	R\$ 344.250,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/05/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HCV	UNIDADE	76500	R\$ 9,00	R\$ 688.500,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
03/05/2019	2019001839	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 200 X92X 40CM CINZA CHAPA 22/18	UNIDADE	30	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00	MILTON PEREIRA DE SA	7932642000178
03/05/2019	2019001839	PALLET PLASTICO VASADO 1000 X 1200 CM	UNIDADE	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	J F L AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4514822000141
07/05/2019	2018006244	MICROCUVETA PARA DETERMINACAO DE HEMOGLOBINA EM SANGUE TOTAL	UNIDADE	150000	R\$ 1,85	R\$ 277.500,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
07/05/2019	2019000829	MANGUITO 1 VIA 27-35CM E BRAÇADEIRA P/ DESFIBRILADOR MINDRAY	UNIDADE	1	R\$ 127,19	R\$ 127,19	STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	24768176000156
07/05/2019	2019001729	VALVULA DE AR	UNIDADE	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00	PNEULANDIA COMERCIAL LTDA	1536085000190
07/05/2019	2019001729	PNEU 185/60/R15	UNIDADE	2	R\$ 379,00	R\$ 758,00	PNEULANDIA COMERCIAL LTDA	1536085000190
07/05/2019	2019001613	PLACA IDENTIFICACAO DE LEITO EM ACRILICO C/ NICHOS 35 X 30CM	UNIDADE	24	R\$ 51,80	R\$ 1.243,20	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/05/2019	2019001613	DISPLAY DE ACRILICO TRANSPARENTE FOLHA A4 HORIZONTAL	UNIDADE	100	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/05/2019	2019001613	DISPLAY DE ACRILICO TRANSPARENTE FOLHA A4 VERTICAL	UNIDADE	100	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/05/2019	2019001613	PLAQUETA ACRILICA ADESIVADA 2MM TAMANHO 13,8 X 3CM	UNIDADE	158	R\$ 2,40	R\$ 379,20	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/05/2019	2019001613	PLAQUETA ACRILICA ADESIVADA 2MM TAMANHO 9,8 X 5CM	UNIDADE	48	R\$ 2,70	R\$ 129,60	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
09/05/2019	2019001615	CAIXA BIN TAM. 04	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	WORLD PLASTIC MRV COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	17570899000180
09/05/2019	2019001615	CAIXA BIN TAM. 08	UNIDADE	40	R\$ 9,58	R\$ 383,20	WORLD PLASTIC MRV COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	17570899000180
09/05/2019	2019001615	CAIXA BIN TAM. 05	UNIDADE	40	R\$ 2,31	R\$ 92,40	WORLD PLASTIC MRV COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	17570899000180
09/05/2019	2019001615	CAIXA BIN TAM. 07	UNIDADE	40	R\$ 5,68	R\$ 227,20	WORLD PLASTIC MRV COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	17570899000180
09/05/2019	2019001615	CAIXA ORGANIZADORA 10 LT COM TAMPAS	UNIDADE	40	R\$ 15,05	R\$ 602,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/05/2019	2019001615	CAIXA ORGANIZADORA 20 LT COM TAMPAS	UNIDADE	40	R\$ 22,08	R\$ 883,20	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/05/2019	2019001615	CAIXA ORGANIZADORA 50 LT COM TAMPAS	UNIDADE	40	R\$ 43,50	R\$ 1.740,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
13/05/2019	2019001439	PELICULA - INSULFILM	METRO	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00	WEDER PEREIRA DUARTE VICENCIO	2745160000195
13/05/2019	2019001333	FILTRO DE BANCADA P/ LEUCORREDUACAO DE HEMACIAS	UNIDADE	50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
14/05/2019	2019001318	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	48	R\$ 77,00	R\$ 3.696,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
14/05/2019	2019001318	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	48	R\$ 49,00	R\$ 2.352,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
17/05/2019	2019000864	ERLENMEYER GRADUADO BOCA ESTREITA VIDRO BOROSILICATO 100ML	UNIDADE	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 10ML 1/10	UNIDADE	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 500ML	UNIDADE	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	PROVETA DE VIDRO 500ML	UNIDADE	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 1000ML	UNIDADE	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	FUNIL DE VIDRO USO HASTE LONGA DIAMETRO 150MM DE 500ML	UNIDADE	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	ERLENMEYER GRADUADO BOCA ESTREITA VIDRO BOROSILICATO 1000ML	UNIDADE	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 01ML 1/100	UNIDADE	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 100ML	UNIDADE	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 02ML 1/100	UNIDADE	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 05ML 1/10	UNIDADE	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00	M F PIRES - ME	27842225000141
17/05/2019	2019001872	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 64,00	R\$ 64,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 74,00	R\$ 74,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	OLEO DE MOTOR	LITRO	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	PAR DE PALHETA - PARA-BRISA	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	POLIA DO ALTERNADOR	UNIDADE	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	JUNTA TAMPAS VALVULA	UNIDADE	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	RETENTOR DE COMANDO	UNIDADE	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	PIVO DA BALANCA INFERIOR	UNIDADE	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	PIVO DA BALANCA SUPERIOR	UNIDADE	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	CORREIA MOTRIZ	UNIDADE	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
17/05/2019	2019001872	POLIA DO VIRABREQUIM	UNIDADE	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	RETENTOR POLIA	UNIDADE	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	OLEO HIDRAULICO	UNIDADE	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	THINER	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	BATERIA AUTOMOTIVA 95AH	UNIDADE	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	COLA SILICONE WURT GREY	UNIDADE	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	KIT CORREIA DENTADA	UNIDADE	1	R\$ 837,00	R\$ 837,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	BARRA AXIAL DIRECAO	UNIDADE	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	FLUIDO DE FREIO DOT4	UNIDADE	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	POLIA DE APOIO DA CORREIA DENTADA	UNIDADE	1	R\$ 168,00	R\$ 168,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	COXIM DO ESCAPAMENTO	UNIDADE	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	LAMPADA 21 W BALAO	UNIDADE	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	JOGO DE ARRUELA DE BICO	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	JOGO DE ARRUELA CANO DE RETORNO	UNIDADE	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	RETENTOR DO COMANDO AUXILIAR	UNIDADE	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	POLIA DE APOIO CORREIA MOTRIZ	UNIDADE	1	R\$ 184,00	R\$ 184,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO TRASEIRA	UNIDADE	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	UNIDADE	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	BATENTE SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 214,00	R\$ 428,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	BATENTE INFERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	LAMPADA TORPEDO	UNIDADE	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	OLEO DE MOTOR	LITRO	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	PAR DE PALHETA - PARA-BRISA	UNIDADE	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	LAMPADA DE FAROL	UNIDADE	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA	UNIDADE	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	CORREIA MOTRIZ	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	OLEO HIDRAULICO	UNIDADE	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	ARTICULAÇÃO AXIAL DO SETOR	UNIDADE	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	BATERIA AUTOMOTIVA 95AH	UNIDADE	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	LAMPADA LUZ DE RE	UNIDADE	1	R\$ 138,00	R\$ 138,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	LAMPADA 01 POLO 24 VOLTS	UNIDADE	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNIDADE	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001871	POLIA CORREIA MOTIZ	UNIDADE	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001820	CLAVICULARIO, ARMARIO PORTA CHAVE PARA 96 A 100 CHAVES	UNIDADE	1	R\$ 368,00	R\$ 368,00	PONTUAL MATERIAIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	63933584000178
22/05/2019	2019001376	MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - ESPECIFICAÇÕES CONF. PEDIDO	CONJUNTO	40	R\$ 3.187,00	R\$ 127.480,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
22/05/2019	2019001376	MONITOR LED / LCD (PARA COMPUTADOR - VER TAMANHO EM OBSERV.)	UNIDADE	40	R\$ 710,00	R\$ 28.400,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657001026
22/05/2019	2019001376	STORAGE	UNIDADE	2	R\$ 3.315,80	R\$ 6.631,60	MAZER DISTRIBUIDORA	94623741000253
22/05/2019	2019001376	NOTEBOOK	UNIDADE	2	R\$ 3.521,67	R\$ 7.043,34	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
23/05/2019	2019001210	TAMPA DE VALVULA	UNIDADE	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/05/2019	2019001210	SUPORTE DE RADIADOR	UNIDADE	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/05/2019	2019001210	COXIM DO MOTOR HIDRAULICO	UNIDADE	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
23/05/2019	2019001210	RADIADOR	UNIDADE	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/05/2019	2019002320	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LT	UNIDADE	86	R\$ 2,20	R\$ 189,20	RECMEC COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
28/05/2019	2019002320	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	10000	R\$ 0,02	R\$ 170,00	RECMEC COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
28/05/2019	2019002320	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT.	UNIDADE	207	R\$ 2,96	R\$ 612,72	RECMEC COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
28/05/2019	2019002320	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1,5 LT	UNIDADE	75	R\$ 2,67	R\$ 200,57	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
28/05/2019	2019002320	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	200	R\$ 1,68	R\$ 336,74	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
28/05/2019	2019002320	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	48	R\$ 3,55	R\$ 170,40	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
28/05/2019	2019002320	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
28/05/2019	2019002320	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,14	R\$ 27,20	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
28/05/2019	2019002320	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	84	R\$ 1,60	R\$ 134,40	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
28/05/2019	2019002320	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	227	R\$ 3,85	R\$ 873,95	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 41	PAR	4	R\$ 58,37	R\$ 233,48	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.38	PAR	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	OCULOS DE PROTECAO TRANSPARENTE EM ACRILICO	UNIDADE	136	R\$ 2,88	R\$ 391,68	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	LUVA CONFECC. BORRACHA NATUR. FORRADA C/ALGODAO CANO MEDIO	PAR	32	R\$ 2,20	R\$ 70,40	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 43	PAR	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 39	PAR	9	R\$ 41,00	R\$ 369,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 35	PAR	19	R\$ 41,00	R\$ 779,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.35	PAR	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 39	PAR	2	R\$ 58,37	R\$ 116,74	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	MANGOTE CONFECCIONADO EM TREVIRA	UNIDADE	14	R\$ 24,00	R\$ 336,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 34	PAR	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 33	UNIDADE	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.40	PAR	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	AVENTAL DE SEGURANCA CONTRA RESPINGO DE AGUA 1200MM	PAR	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 36	PAR	1	R\$ 58,37	R\$ 58,37	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/05/2019	2018005973	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P1 CARVÃO ATIVADO COM VALVULA	UNIDADE	32	R\$ 2,79	R\$ 89,28	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	RESPIRADOR PURIFIC. DE AR SEG. TIPO PEÇA SEMIFACIAL MEDIO	UNIDADE	14	R\$ 24,60	R\$ 344,40	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	LUVA CONFEC. BORRACHA NATUR. ANTIALERGICA CANO Nº M	PAR	8	R\$ 3,41	R\$ 27,28	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 38	PAR	25	R\$ 41,00	R\$ 1.025,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 38	PAR	1	R\$ 58,37	R\$ 58,37	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	PROTETOR SOLAR FPS 30	UNIDADE	30	R\$ 8,48	R\$ 254,40	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	OCULOS DE PROTECAO PARA LASER P/ RAIOS DE 904NM	UNIDADE	5	R\$ 470,00	R\$ 2.350,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	LUVA DE SEG. PROD. QUIMICOS / LIMPEZA / INSETICIDA TAM P	PAR	16	R\$ 5,48	R\$ 87,68	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	LUVA DE SEG. PROD. QUIMICOS / LIMPEZA / INSETICIDA TAM M	PAR	20	R\$ 5,48	R\$ 109,60	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CARTUCHO QUIMICO PROTECAO CONTRA GASES ACIDOS E VAPORES	UNIDADE	30	R\$ 16,06	R\$ 481,80	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 36	PAR	54	R\$ 41,00	R\$ 2.214,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.36	PAR	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 42	PAR	4	R\$ 58,37	R\$ 233,48	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	OCULOS DE SEGURANCA PARA LABORATORIOS	UNIDADE	46	R\$ 2,88	R\$ 132,48	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	MASCARA RESPIRADOR N 95 COM FILME LONCET 4 CAMADAS DE FIBRA	UNIDADE	180	R\$ 2,10	R\$ 378,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 37	PAR	40	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 40	PAR	4	R\$ 58,37	R\$ 233,48	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	PROTETOR AUDITIVO - CIRCLUM AURICULAR	PAR	30	R\$ 0,75	R\$ 22,50	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 42	PAR	3	R\$ 41,00	R\$ 123,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 41	PAR	7	R\$ 41,00	R\$ 287,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.39	PAR	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	BOTA PVC ANTI-DERRAP. FORRO EM POLIESTER BRANCA CANO M N.37	PAR	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	AVENTAL DE SEGURANCA CONTRA RESPINGO DE AGUA 1000MM	PAR	10	R\$ 5,87	R\$ 58,70	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	PAR DE LUVA DE PVC P/ BAIXA TEMPERATURA TAM G	PAR	7	R\$ 16,50	R\$ 115,50	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 40	PAR	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	SAPATO FECHADO (NR32) COR AZUL N. 43	PAR	2	R\$ 58,37	R\$ 116,74	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	RESPIRADOR PURIFIC. DE AR SEG. TIPO PEÇA SEMIFACIAL PEQUENO	UNIDADE	1	R\$ 24,60	R\$ 24,60	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	LUVA DE SEG. PROD. QUIMICOS / LIMPEZA / INSETICIDA TAM G	PAR	8	R\$ 5,48	R\$ 43,84	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	CAPA DE CHUVA TAMANHO G	PAR	3	R\$ 9,59	R\$ 28,77	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
29/05/2019	2018005973	PAR DE LUVA DE PVC P/ BAIXA TEMPERATURA TAM P	PAR	3	R\$ 16,50	R\$ 49,50	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
30/05/2019	2019002387	MICROCVETA PARA DETERMINACAO DE HEMOGLOBINA EM SANGUE TOTAL	UNIDADE	7000	R\$ 4,30	R\$ 30.100,00	WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	573150000102
31/05/2019	2018005919	BOMBA DE TRANSFERENCIA M/M	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	147559900182
31/05/2019	2018005973	CAPOTE DE SEGURANCA PARA CAMARA FRIA	PAR	13	R\$ 72,25	R\$ 939,25	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
31/05/2019	2018005973	PROTETOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL	UNIDADE	57	R\$ 17,04	R\$ 971,28	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
02/05/2019	2019001423	SERVICO DE REDE FRIGORIGENA PARA AR CONDICIONADO	SERVICO	-	-	R\$ 190,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
02/05/2019	2019001423	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVICO	-	-	R\$ 1.302,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
03/05/2019	2019000922	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVICO	-	-	R\$ 264,20	IMPRILLUX COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	12923703000170
07/05/2019	2019001729	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	SERVICO	-	-	R\$ 94,00	PNELUNDIA COMERCIAL LTDA	1536085000190
07/05/2019	2019001717	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVICO	-	-	R\$ 4.275,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
10/05/2019	2019001368	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 06 KG	SERVICO	-	-	R\$ 99,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
10/05/2019	2019001368	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR DE CO2 06 KG	SERVICO	-	-	R\$ 80,00	R C DE SOUZA - EXTINTORES 2 IRMAOS	15071429000147
10/05/2019	2019001368	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 06 KG	SERVICO	-	-	R\$ 80,00	R C DE SOUZA - EXTINTORES 2 IRMAOS	15071429000147
14/05/2019	2019001330	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVICO	-	-	R\$ 790,00	F. F. CONTROLE E CERTIFICACAO LTDA	11105408000144
14/05/2019	2019001331	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVICO	-	-	R\$ 200,00	EXATA SERVICOS E COMERCIO LTDA	8243026000172
15/05/2019	2018006026	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVICO	-	-	R\$ 1.540,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
15/05/2019	2019001969	SERVICO DE DADOS / INTERNET	SERVICO	-	-	R\$ 41.734,32	OI S.A	76535764000143
17/05/2019	2019001871	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVICO	-	-	R\$ 2.760,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001872	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVICO	-	-	R\$ 2.900,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
17/05/2019	2019001496	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVICO	-	-	R\$ 686,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
20/05/2019	2019001305	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - FREEZER	SERVICO	-	-	R\$ 2.120,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
20/05/2019	2019000972	MAO DE OBRA / REPARO EM FREEZER	SERVICO	-	-	R\$ 2.484,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
20/05/2019	2019000972	MAO DE OBRA / REPARO EM FREEZER	SERVICO	-	-	R\$ 2.636,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
20/05/2019	2019000972	MAO DE OBRA / REPARO EM CENTRIFUGA REFRIGERADA	SERVICO	-	-	R\$ 900,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
21/05/2019	2019001546	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO	SERVICO	-	-	R\$ 690,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
22/05/2019	2019001476	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVICO	-	-	R\$ 3.300,00	ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	24824187000106
28/05/2019	2019001999	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVICO	-	-	R\$ 3.960,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
29/05/2019	2019001747	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVICO	-	-	R\$ 1.807,26	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	15663333000178
31/05/2019	2018005919	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR	SERVICO	-	-	R\$ 320,00	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	147559900182

07/06/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira